П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации МО «Сурский район»
Ульяновской области
24.12.2021 года                                                                                                         №2
Присутствовало:    9    членов  конкурсной комиссии  из 10 членов
Председательствовал: Колгин Д.В.  -   председатель  конкурсной                                                                            комиссии

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

О проведении  конкурса  на  замещение вакантной должности муниципальной службы– руководителя аппарата администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области
Слушали:  Колгина Д.В.  -  председателя  конкурсной  комиссии, который  сообщил  членам конкурсной  комиссии о том, ч  то  13.12.2021 года было проведено тестирование, 24.12.2021 г. итоговое интервью участвовавших в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы руководителя аппарата администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области.
Согласно п 4.8 «Методики проведения на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области»,  утверждённой  решением Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской  области  от 09.11.2016г. № 2/9 ранжированный список кандидатов в зависимости от суммы баллов следующий:

1. Картышова Марина Сергеевна – 4,1 балла;
2. Батракова Надежда Владимировна – 3 балла.

В  соответствии с п. 4.11  «Методики проведения на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области»,  утверждённой  решением Совета депутатов муниципального образования «Сурский район» Ульяновской  области  от 09.11.2016г. № 2/9  комиссия  решила:
1. Признать победителем конкурса на  замещение вакантной должности  руководителя аппарата администрации муниципального образования «Сурский район» Ульяновской области Картышову Марину Сергеевну.
	    Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Д.В.Колгин

С.И.Рябова
Е.А.Киреева
С.А.Сиякаев

Д.Е.Лифанов

В.Д. Старостина
В.А.Гордеев

Л.В.Хухлынова

Е.В.Сундукова